

「基隆市觀光事務財團法人管理及監督辦法」第二條條文對照表

| 修正條文  | 現行條文  | 說明               |
|---|---|------------------|
| <p>第二條</p> <p>本辦法所稱觀光事務財團法人指符合本法第二條第七項及第三條第一項規定，以基隆市政府（以下簡稱本府）為主管機關，並由<u>基隆市文化觀光局（以下簡稱文觀局）</u>為業務執行機關，推動或從事觀光事務或公益性為目的之地方性財團法人。</p> | <p>第二條</p> <p>本辦法所稱觀光事務財團法人指符合本法第二條第七項及第三條第一項規定，以基隆市政府（以下簡稱本府）為主管機關，並由本府觀光及城市行銷處為業務執行機關，推動或從事觀光事務或公益性為目的之地方性財團法人。</p> | <p>修正業務執行機關。</p> |